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Miet-/Pachtgesuche
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Selbst nutzen oder vermietenFamilien willkommen – ein Katzensprung zum Kindergarten Wohnungen zur Miete
Miltenberg: Erstbezug, 2 Zimmer, ca. 
65 m², Dachgeschoss, 2 Kfz-Stellplätze, 
Einbauküche; EA: i.Vorb. 

mtl. 730 € + 50 € EBK
Erlenbach: Erstbezug, 3 Zimmer, 
1. Obergeschoss, ca. 96 m², überdachter 
Südbalkon; EBA, Strom, 20 kWh/m²a, 
BJ 2020, A+ mtl. 1.010 € 

+ 60 € Tiefgaragenstellplatz
jeweils zzgl. Nebenkosten und Kaution

Neubauprojekt: Reihenhäuser in ruhiger 
Ortsrandlage in Breuberg-Sandbach:
Haus 4: Wohnfläche ca. 165 m², Grdst. ca. 
141 m², Kfz-Stellplatz; EBA, Strom, Luft/
Wasser-Wärmepumpe, 20,2 kWh/m²a, 
BJ 2021/2022, A+ 449.000 €
Haus 5: Wohnfläche ca. 165 m², Grdst. ca. 
144 m², Kfz-Stellplatz; EBA, Strom, Luft/
Wasser-Wärempumpe, 22,5 kWh/m²a, 
BJ 2021/2022, A+ 479.000 €

Amorbach: ETW, 3 Zi., 1. OG, ca. 79 m² Wfl., 
Westbalkon, Tiefgaragenstellplatz; EVA, 
Öl, 116,9 kWh/m²a, BJ 1978, D 159.000 €

Engelberg GmbH & Co. KG
sucht ab sofort

in Miltenberg, Bürgstadt, Gr.- & Kleinheubach
Gewerbeobjekt mit Halle (gerne auch Große)

Zum Kauf oder zur Miete
Wir freuen uns auf jede Offerte!

Telefon: 0151/55 31 58 08

FÜR SOMMER 2022 GESUCHT

Tel.: 0 60 22 - 264 750 • www.jonasundkroth.de

Familie aus München
sucht 
hübsches EFH oder 2-FH
zu kaufen

„„
Anette Jonas

Anette Jonas

Freudenberg / Waldnähe
Mehrgenerationenhaus  

Amorbach / Feldrandlage
Hier schlägt Ihr Herz höher 

Tel.: 0 60 22 - 264 750

Niedernberg / Viele Möglichkeiten
Platz auf ca. 264 m² Nutzfl äche   

Weitere Angebote fi nden Sie unter www.jonasundkroth.de

Jonas & Kroth Immobilien GmbH
Wendelinusplatz 1 • 63785 Obernburg • Telefon 0 60 22/26 47 5-0

„
Mehrfamilien-Mehrfamilien-Mehrfamilien-Mehrfamilien-

haus
zu kaufen
gesucht

Helle, großzügige Gewerberäume im EG 
mit ca. 157 m² Nfl . zzgl. ca. 108 m² Nfl . im 
UG, schwellenfreier Eingang, 6 Stellplätze, 
Freisitz, EVA, BJ 1998, 64 kWh (m²a), Gas, 
Kl. B   € 549.000

Stilvolles Einfamilienhaus mit ca. 190 m² Wfl ., 
Balkon & sonniger Freisitz, Kamin, herrliches 
Gartenparadies, ca. 1569 m² Grdst., Doppel-
garage, besondere Architektur, EBA, BJ 1963, 
221 kWh (m2a), Öl, Kl. G € 547.000

Großzügiges Ein- bis Zweifamilienhaus mit ca. 
200 m² Wohn-/Nutzfl ., 3 Bäder, Möglichkeit für 
3 Küchen, Kachelofen, großes Grundstück, 
Garage, ruhige Lage, EBA, BJ 1993, 119 kWh 
(m²a), Öl, Kl. D € 519.800

Familie mit 2 Kindern sucht eine
2-3 Zimmer Wohnung oder auch
ein kleines Haus in Collenberg zur
Miete.Tel.:0151/11079871

Junger Mann sucht ab sofort eine
Wohnung bis 60m² bis 450€ kalt
in Miltenberg, oder Umgebung
(10km). Nichtraucher mit festem
Einkommen. Tel.: 015115809711
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Verkaufe

Kaufgesuche

Vermietung/Verpachtung

Wohnen auf Zeit

Bürgstadt. Sie möchten trotz körperli-
cher Einschränkungen selbstbestimmt 
in einer Senioren-Wohngemeinschaft 
leben? Wir bieten für 12 Mieter auf leben? Wir bieten für 12 Mieter auf 
einer Gesamtwohnfläche von 510 m² 
genügend Platz. Die barrierefreien 
WG-Zimmer mit eigenem Duschbad/
WC haben eine Größe von 20 – 22 m². 
Die große Wohn- und Essküche lädt 
zur gemeinschaftlichen Nutzung ein. 
Terrasse, Wäsche- u. Abstellräume, Terrasse, Wäsche- u. Abstellräume, 
1. Stock, Aufzug vorhanden.
Kontakt: 

Heidy Hüning, 0151 195 235 99

Großzügig renovierte 4-Zi.-Whg.,
82qm, Stadmitte Miltenberg, Kü.,
Tgl.-Bad, Zentralheizung, 2. OG,
Gartenterrasse zvm., 820 € + NK
+ KT. michael-schmidt@gmx.com

HAUS GESUCHT! Wir sind eine Fa-
milie mit zwei Kindern (6 J. & 8 J.)
und suchen ein Haus mit Garten
ab 140 m² / 5 Zimmern in Milten-
berg / Bürgstadt. Die Finanzie-
rung ist gesichert. Über Angebote
oder Tipps würden wir uns freu-
en. Tel. 0151 57800884

3 malende Menschen suchen
Raum mindestens 20m² als Ate-
lier.Wir brauchen natürl. Licht ,
Wasseran., Strom und fussläufig
ein WC.Zustand egal-alles anbie-
ten.Gerne auf Zeit.Atelierkollektiv
Winterthal c/o 0179 6939545.

MIL-Nord, 2 Zimmer, 47 qm, Kü-
che, Bad, Balkon, Kellerabstell-
raum, TG-Stellplatz, sofort bezieh-
bar, KM 350 €, + 50 € TG, + NK, 3
MM KT, an Einzelperson, Anfra-
gen unter wohnung-MIL-Nord@
gmx.de

Miltenberg 2-Zi.-Whg., ca. 48qm,
in zentraler u. ruhiger Wohn- la-
ge. Sep. Eingang, NR, keine HT,
Einbauküche kann übernommen
werden, KM 395, € + NK + 2 MM
KT ab sofort zu vermieten.0170-
4421620

Von Privat im Herzen Amorbachs
in einem gepflegten Haus, 4,5-Zi.,
auf 2 Etagen, ca. 110qm, Bad/WC/
Dusche, Waschkü. u. Abstellr.,
Kellerr. m. Fenster, freier Blick,
TG-Stellpl., alles zu Fuß erreich-
bar, Schule, KiGa, Ärzte, Einkaufs-
möglichkeiten zu verkaufen. Gut
vermietet. Kaufpreis VB.  0159-
01769564

Großheubach, 3-Zi-EG-Whg.
90m², Kü, Bad, WC, Terrasse, Kel-
ler, Waschküche, Garage. An NR,
tierlos zu vermieten. Gartenhilfe
erwünscht. 560 € + NK + 3MMK.
09371/1030

4 Zimmerwohnung in Großheu-
bach zu vermieten. 1.OG, ca. 89
m², 4 Zimmer, Balkon, Stellplatz.
Bei Interesse telefonisch unter
0171 837 9880 melden.

Gut gelegene, renovierte Gast-
stätte nahe dem Fahrrad- und
Wanderweg mit Wohnung zu ver-
mieten/verpachten. Bilder kön-
nen auf Wunsch zugeschickt wer-
den. Weitere Informationen un-
ter 01718341373.

3 Zimmer Dachgeschosswohnung
in Klingenberg 3 Zimmer, Küche,
Bad, Einbauküche vorhanden
58m², Stadtgas Kaltmiete : 450€ +
NK + Zwei Monatsmieten als Kau-
tion Wohnung ab den 01.04.2022
verfügbar Anrufe bitte am Wo-
chenende : 01711289461

2 Zimmer, Küche, Bad, Terrasse zu 
vermieten, Stellplatz, sep. Eingang, 
ab Mai in Breitendiel, 72 qm, 540 
Euro + NK + 3 MM Kau� on, Tel.  
0157-52642581

3 malende Menschen suchen 
Raum mindestens 20m² als Ate-
lier. Wir brauchen natürl. Licht , 
Wasseran., Strom und fussläufi g 
ein WC.Zustand egal - alles anbie-
ten. Gerne auf Zeit.Atelierkollek-
� v Winterthal c/o 0179 xxxxxxx.

Junges Paar mit Elsenfelder Wur-
zeln sucht Haus oder Wohnung/
Grundstück in Elsenfeld zum kau-
fen. Tel: 0162 9274490

MIL-Nord, 2 Zimmer, 47 qm, 
Küche, Bad, Balkon, Kellerab-
stellraum, TG-Stellplatz, sofort 
beziehbar, KM 350 €, + 50 € TG, 
+ NK, 3 MM KT, an Einzelperson, 
Anfragen unter wohnung-MIL-
Nord@gmx.de

MIL-Nord, 2 Zimmer, 47 qm, 
Küche, Bad, Balkon, Kellerab-
stellraum, TG-Stellplatz, sofort 
beziehbar, KM 350 €, + 50 € TG, 
+ NK, 3 MM KT, an Einzelperson, 
Anfragen unter wohnung-MIL-
Nord@gmx.de

Miltenberg 2-Zi.-Whg., ca. 48qm,
in zentraler u. ruhiger Wohn- la-
ge. Sep. Eingang, NR, keine HT,
Einbauküche kann übernommen
werden, KM 395, € + NK + 2 MM
KT ab sofort zu vermieten.0170-
4421620

Kleinheubach: Schöne 2 Zi.-DG-
Whg. für 1-2 P., gute Lage Nähe
Schlosspark, EBK, Tageslichtbad,
großer Balkon & KfZ-Stellplatz,
keine HT, NR. 530€ KM + ca. 120€
NK. Kaution: 3 MM. Ab 1.4. frei.
 01605544950

Bürgstadt, Schwanenhöfe, se-
niorengerechte, barrierefreie 3
Zi.-Whg., Erstbezug, Wohnkon-
zept 50+, Wohn-, Esszi. mit Ein-
bauküche, Schlafzi., Gästezi.,
Bad, Terasse, sep. Kellerraum,
72 m², KM 765 € (inkl. Kü.),
Nichtraucher, keine Haustiere,
Infos unter Tel. 0151 143 26 119

3-ZKB Großheubach schöne 
Wohnlage, 1.OG, 122m², + Ess-
diele, Gäste-WC, Abstellraum, 
großer Balkon, Kellerraum, Kfz.- 
stellplatz, keine Haus� ere, ab 
01.06.22 zu vermieten, KM 950 €
+ NK+Kau� on ( 0178/8130326

Suche 2-Zi-Whg für 2 Personen in
Miltenberg und Umgebung, max.
400€ kalt Chiffre Z001/10339
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